PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BOM RETIRO

ESTADO DE SANTA CATARINA

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Bom Retiro -  SC

REQUERIMENTO N° 002/2024

O Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições legais,
vem através do presente requerer, ouvido o Digníssimo Plenário, seja oficiado o Exmo. Sr.
Prefeito Municipal, para requerer as seguintes informações:

-  Requer informações sobre o atendimento da Farmácia Básica de Saúde da Unidade
do Centro, pois há notícias de que está fechada. Se estiver fechada, requer
explanação dos motivos.

NESTES TERMOS
PEDE DEFERIMENTO.

Sala das Sessões, em 05 de fevereiro

ADENIÍ
V<

R